domicile in British Virgin Islands. 

Pada tanggal 31 Maret 2014 Perusahaan telah memperoleh 

persetujuan untuk melakukan Penawaran Umum Terbatas IV 
dengan hak memesan efek terlebih dahulu (PUT IV) kepada 
para pemegang saham dalam rangka HMETD jumlah 
27.833.988.507 (dua puluh tujuh milyar delapan ratus tiga 
puluh tiga juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu lima 
ratus tujuh) saham biasa atas nama (“Saham”) Seri C dengan 
nilai nominal Rp100 (seratus rupiah) per saham. 

On March 31, 2014, the Company has been approved for the 
Limited Public Offering IV with pre-emption right (LPO IV) to 
the shareholders in order rights amount of 27,833,988,507